



T.C.
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
YAŞLI BAKIMI PROGRAMI
ÖĞRENCİ STAJ SÜRECİ AKIŞ ŞEMASI

Öğrenci "Staj Yönergesi"ni inceleyiniz.



STAJ BAŞVURUSU

Bahar dönemi itibari ile uygun staj yerini bulunuz.



ESOGÜ SHMYO web'den yapılacak duyuru sonrasında, staj raporu dosyasını indiriniz.



Staj yapılacak kurum/kuruluşa verilmek üzere "EK-2. Öğrenci Staj Başvuru ve Kabul Formu"nu doldurarak (Hastane için 2, Huzurevi için 2nüsha) yüksekokul müdürüne imzalatmak üzere Yüksekokul evrak kayıt birimine başvurunuz.



"EK-2. Öğrenci Staj Başvuru ve Kabul Formu", Öğrenci kimlik belgesi fotokopisi ve nüfus cüzdanı fotokopisi ile birlikte staj yapılacak kurum/kuruluşa başvurunuz ve onaylatınız.



"EK-2. İlgili kurum/kuruluş tarafından onaylanmış Öğrenci Staj Başvuru ve Kabul Formu"nu staj koordinatörüne teslim edin. Bu form staj komisyonu tarafından değerlendirilecektir.

EK-1. Öğrenci Staj Süreci Akış Şeması

Onaylanmış “EK-2. Öğrenci Staj Başvuru ve Kabul Formu” nun ve Nüfus Cüzdanı’nın fotokopisi ile staj başlama tarihinden en geç 15 gün önce ESOĞU SHMYO Tahakkuk Birimi’ne başvurunuz.



“SGK İşe Giriş Bildirgesi” ni ESOĞÜ SHMYO Tahakkuk servisinden alarak staj yapacağınız (Kurum/Kuruluş) a götürünüz.



STAJA BAŞLAMA



“EK-3. Öğrenci Staj Devam Çizelgesi” ve “EK-4a. Öğrenci Staj Değerlendirme Formu (Kurum/Kuruluş)” nu staj yürütücüsüne teslim ediniz.



Kurumdan veya tarafınızdan staj bırakma durumunda ; “EK-5a. Staj Bırakma Formu (Öğrenci)” , “EK-5b. Staj Bırakma Formu (Kurum/Kuruluş)” nu doldurup yüksekokula faks çekiniz. Aslını posta ile gönderiniz.



STAJIN TAMAMLANMASI



Staj bitiminde “EK-3. Öğrenci Staj Devam Çizelgesi” ve “EK-4a. Öğrenci Staj Değerlendirme Formu (Kurum/Kuruluş)”nu kapalı zarf halinde, “EK-6. Günlük Staj Raporu Sayfası”, “EK-7a. Staj Raporu Dosyası Kapak Sayfası”, “EK-7b. Staj Raporu İç Kapak Sayfası” larını ise ciltleyip kitapçık haline getirerek takip eden dönem başladıktan en geç 1 ay sonra ESOĞUSHMYO Yüksekokul Evrak Kayıt Birimi’ne elden teslim ediniz veya gönderiniz. Evraklarınızın ulaştığını teyit ediniz.